



Fascicolo

INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE IMPIANTISTICA DELL'ASCENSORE UBICATO
PRESSO LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VIA VARESINA 34 –COMO-.

Impresa: BALZAROTTI ASCENSORI.S.R.L.

Lettera Coommerciale in data 31/03/2023 n° 37331

STATO AVANZAMENTO LAVORI

STATO AVANZAMENTO LAVORI S.A.L. n.1

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
1	1C.01.200.0010.a	Rimozione completa impianto ascensore esistente fino a 2 fermate, con qualsiasi interpiano Cadauno	1,00	1.714,74	1.714,74	
2	1C.07.110.0020.a	Intonaco rustico su superfici interne, verticali ed orizzontali, compresi i piani di lavoro - tirato in piano a frattazzo m²	8,000	13,67	109,36	
3	1C.24.120.0010.a	Tinteggiatura a due mani, in tinta unica chiara, su superfici interne in intonaco civile o lisciate a gesso, già preparate ed isolate: - con tinta a tempera m²	25,600	3,22	82,43	
4	1C.28.200.0010.b	Assistenza per esecuzione impianto elettrico, telecomunicazioni, antincendio, antintrusione, citofonici, di controllo, e s.....lazione, delle apparecchiature di ripresa video, dei centralini e delle apparecchiature da appoggiare a tavolo o pavimento: %	9,500	19,00	180,50	
5	105033a	Ascensore idraulico portata fino a 480 kg e 4 fermate Cadauno	1,00	43.000,00	43.000,00	
6	105043	Sovrapprezzo agli ascensori idraulici per combinatore telefonico con linea GSM Cadauno	1,00	1.700,00	1.700,00	
7	105074	Adeguamento DM 37/08 (ex 46/90) set interruttori con differenziali Cadauno	1,00	950,00	950,00	
8	105548	Sovrapprezzo agli ascensori idraulici per doppio accesso contrapposto per impianto a 5 fermate Cadauno	1,00	1.800,00	1.800,00	
9	SIC.SPEC.01	Oneri speciali Onere specifico della sicurezza Cadauno	1,00	3.910,00	3.910,00	
Totale Oneri speciali Euro					3.910,00	
SOMMANO LAVORI DEL SAL Euro						53.447,03
Di cui oneri generici Euro					1.677,34	
Di cui oneri speciali Euro					3.910,00	
Importo lavori soggetto a ribasso Euro						47.859,69
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 11,00% su Euro 47.859,69						-5.264,57
Importo lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro						42.595,12
Oneri della sicurezza Euro						5.587,34
IMPORTO NETTO Euro						48.182,46

Como lì, 06/09/2023

L'Impresa
Balzarotti Ascensori S.r.l.

Il Direttore dei Lavori
Premoli Dott. Agr. Giancarlo

Il Sostituto Responsabile Unico del Procedimento
Noseda Arch. Luca